TỈNH UỶ SÓC TRĂNG
BAN TUYÊN GIÁO

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Sóc Trăng, ngày 30 tháng 10 năm 2024
Số 1194-CV/BTGTU

V/v bổ sung nội dung trang trí khánh tiết
đại hội đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi: - Các ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy.
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc
Tỉnh ủy,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức
chính trị - xã hội cấp tỉnh,
- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thị ủy,
thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Ngày 21/10/2024, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy ban hành Công văn số 1177-
CV/BTGTU về việc trang trí khánh tiết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 -
2030. Để thống nhất hơn trong quá trình tổ chức đại hội tại các địa phương, đơn vị,
ngoài những nội dung của Công văn số 1177-CV/BTGTU, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
bổ sung thêm các nội dung như sau:

1. Khẩu hiệu phía sau hội trường: CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH VĨ ĐẠI
SỐNG MÃI TROn G SỰ NGHIỆP CỦA CHÚNG TA!

2. Phông chính đối với đại hội đảng viên (đặt phía dưới ảnh Các Mác và
V.I.Lênin):

ĐẢNG BỘ

ĐẠI HỘI ĐẢNG VIÊN LẦN THỨ.

NHIỆM KỲ 2025 - 2030

, ngày...... tháng......năm 2025

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VT.BTGTU.

K/T TRƯỞNG b a n
riiycn giáo
1-2024 16:04:59

Lâm Sách